PARALLELGREIFER RTH/DTH-5M
MIT 3 BACKEN UND ZENTRISCHEM DREIFACHKEILANTRIEB
Technische Daten, Zubehörmontage
OHSP/N 008
0.600
18.20.715
15.2
OHSP/N 006 or

PARALLELGREIFER RTH-6M
MIT 3 BACKEN UND ZENTRISCHEM DREIFACHKEILANTRIEB
Bestellbeispiel: (Zubehör bitte separat bestellen)
GRUNDMODELL RTH Ohne DIRECTCONNECT Befestigungsraster
GRÖSSE 6
METRISCH M
VERLÄNGERTER HUB __ 0.63" [16mm] Leer lassen (Standard)
L 1.26" [32mm]
FEDER C Feder geschlossen
O Feder geöffnet
__ Leer lassen. Keine Federoption (Standard)
ABSTREIFPLATTE SP
SENSOREN*
Induktiver Sensor 8 mm (NPN), mit Schnelltrennung* OISN-011 1, 2 oder 3
Induktiver Sensor 8 mm (PNP), mit Schnelltrennung* OISP-011 1, 2 oder 3
Magnetfeldsensor (PNP) (langes Gehäuse), mit Schnelltrennung* OHSP-006 1, 2 oder 3
Magnetfeldsensor (NPN) (langes Gehäuse), mit Schnelltrennung* OHSN-006 1, 2 oder 3
Magnetfeldsensor (PNP) (kurzes Gehäuse), mit Schnelltrennung* OHSP-008 1, 2 oder 3
Magnetfeldsensor (NPN) (kurzes Gehäuse), mit Schnelltrennung* OHSN-008 1, 2 oder 3
Magnetfeldsensor (PNP) (90°-Gehäuse), mit Schnelltrennung* OHSP-011 1, 2 oder 3
Magnetfeldsensor (NPN) (90°-Gehäuse), mit Schnelltrennung* OHSN-011 1, 2 oder 3
Kabel mit Schnelltrennung (2 m)* CABL-010 1, 2 oder 3
Kabel mit Schnelltrennung (5 m)* CABL-013 1, 2 oder 3
PNEUMATIK-ZUBEHÖR
Dichtungssatz, Viton® SLKT-352V 1
Dichtungssatz, Viton®, hinterer Einlass SLKT-365V 1
Einstellbare Luftdrossel G 1/8 VLVF-005 1 oder 2
Adapter G 1/8 Stecker auf 1/8 NPT Buchse PLFT-025 1 oder 2
*Sensor und Kabel bitte separat bestellen
BESTELLBEISPIEL: RTH-6M-L-C-SP
RTH-6M Parallelgreifer, Metrisch, 32 mm verlängerter Hub, Feder geschlossen, Abstreifplatte
15° 15°
Hub 0.236
6.0
2.657
6
19.00.748
67.5
 H7]
0.748
]
50.2
1.977
49.0
1.927
5.7480
2 x
146.00
][19.0
87.0
3.425
[
x5 TIEF]5[M
0.2362 SF
[ Ø
[160]
Ø6.299
[M6x12]
20.0
0.787
67
2.62
[100]
Ø 3.937
4.331
0.118
12 h7]
3 x [M
0.4724
3.0

PARALLELGREIFER RTH-8M
MIT 3 BACKEN UND ZENTRISCHEM DREIFACHKEILANTRIEB
Bestellbeispiel: (Zubehör bitte separat bestellen)
GRUNDMODELL RTH Ohne DIRECTCONNECT Befestigungsraster
GRÖSSE 8
METRISCH M
VERLÄNGERTER HUB __ 1.38" [35mm] Leer lassen (Standard)
L 2.76" [70mm]
FEDER C Feder geschlossen
O Feder geöffnet
__ Leer lassen. Keine Federoption (Standard)
ABSTREIFPLATTE SP
SENSOREN*
Induktiver Sensor 12 mm (NPN), mit Schnelltrennung* OISN-017 1, 2 oder 3
Induktiver Sensor 12 mm (PNP), mit Schnelltrennung* OISP-017 1, 2 oder 3
Magnetfeldsensor (PNP) (langes Gehäuse), mit Schnelltrennung* OHSP-006 1, 2 oder 3
Magnetfeldsensor (NPN) (langes Gehäuse), mit Schnelltrennung* OHSN-006 1, 2 oder 3
Magnetfeldsensor (PNP) (kurzes Gehäuse), mit Schnelltrennung* OHSP-008 1, 2 oder 3
Magnetfeldsensor (NPN) (kurzes Gehäuse), mit Schnelltrennung* OHSN-008 1, 2 oder 3
Magnetfeldsensor (PNP) (90°-Gehäuse), mit Schnelltrennung* OHSP-011 1, 2 oder 3
Magnetfeldsensor (NPN) (90°-Gehäuse), mit Schnelltrennung* OHSN-011 1, 2 oder 3
Kabel mit Schnelltrennung (2 m)* CABL-010 1, 2 oder 3
Kabel mit Schnelltrennung (5 m)* CABL-013 1, 2 oder 3
PNEUMATIK-ZUBEHÖR
Dichtungssatz, Viton® SLKT-354V 1
Dichtungssatz, Viton®, hinterer Einlass SLKT-366V 1
Einstellbare Luftdrossel G 1/4 VLVF-010 1 oder 2
Adapter G 1/4 Stecker auf 1/4 NPT Buchse PLFT-024 1 oder 2
*Sensor und Kabel bitte separat bestellen
BESTELLBEISPIEL: RTH-8M-L-C-SP
RTH-8M Parallelgreifer, Metrisch, 70 mm verlängerter Hub, Feder geschlossen, Abstreifplatte
Hub 0.315
8.0
32.0
123.0
15°
1.260
32.0]1.260
]
89.2
3.512
90.5
3.564 H7]
4.843
270.00
10.6299
2 x
10
[
150.0
15°
5.906
G1/8 x .31 [8] TIEF
[
0.3937 SF
[ Ø
[300]